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Pan Tadeusz Rzepecki 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 22 stycznia 2024 r. (pismo nr KRM.0003.860.2024), 
informuję: 

 
- w sprawie naprawy windy przy ul. Mickiewicza: 
 Po wykonanym przeglądzie usterka windy została usunięta w dniu 18 stycznia br. 
 
- w kwestii pozyskania środków pieniężnych na potrzeby miasta: 

a) Zgodnie z treścią ostatniej odpowiedzi w tej sprawie, parking znajdujący się w rejonie Pętli 
Jasna II leży na działkach będących własnością Gminy Miasta Tarnowa. Ze względu na jego publiczny 
charakter, nie jest planowane przeznaczanie go do użytku tylko określonym użytkownikom. Ponadto 
informuję, że Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie przeprowadzał kontrole w zakresie stopnia 
zajętości omawianego parkingu. W większości przypadków kontrole te wykazały występowanie dużych 
rezerw wolnych miejsc postojowych.  
 

b) Węzeł przesiadkowy przy ul. Błonie, którego budowa zakończyła się w czerwcu ub. r. 
wyposażony został w dodatkową infrastrukturę, obejmującą m. in. ponad 30 miejsc postojowych. Tym 
samym, użytkownicy zamierzający skorzystać z usług publicznego transportu zbiorowego mają 
możliwość bezpłatnego pozostawienia swoich pojazdów na terenie węzła. 

 
c) Odnośnie możliwości urządzenia płatnego parkingu na terenie byłej „Kapłanówki”, 

położonym w Tarnowie, przy Al. M. B. Fatimskiej, oznaczonym jako działka nr 1 w obrębie 164, 
informuję, że w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Tarnowa nieruchomość 
ta oznaczona została symbolem 7.UU, co oznacza tereny zabudowy usługowej handlu i usług. 
Podstawowym przeznaczeniem terenu o takim zapisie jest zabudowa usługowa taka jak: usługi dla 
producentów i biznesu, usługi ogólnospołeczne oraz usługi niematerialne dla konsumentów - edukacja. 
Jednocześnie w planie zostały wprowadzone zapisy polegające między innymi na zakazie realizacji 
tymczasowych form zagospodarowania i zabudowy z wyłączeniem obiektów związanych z organizacją 
krótkoterminowych imprez okolicznościowych, prowadzenia działalności związanej z obsługą 
pojazdów, realizacji obiektów magazynowych oraz przebudowy i rozbudowy istniejących obiektów.  
W związku z tym, że zapisy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie przewidują dla 
tej nieruchomości zagospodarowania w formie parkingu oraz w związku z brakiem infrastruktury 
technicznej (systemu odprowadzającego wody opadowe, odpowiedniej nawierzchni), brak jest 
możliwości urządzenia na w/w terenie parkingu w rozumieniu przepisów prawa budowlanego.  
Parkujące obecnie na tym terenie pojazdy pozostawiane są podobnie jak w innych ogólnodostępnych 
miejscach na terenie miasta Tarnowa, na własne ryzyko. 
 

Wz Prezydenta Miasta 
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